
  

UCHWAŁA NR XII/79/2025 

RADY GMINY RUDKA 

z dnia 27 listopada 2025 r. 

w sprawie zwolnień w podatku od nieruchomości 

Na podstawie art. 7 ust. 3 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 roku o podatkach i opłatach lokalnych (t.j. Dz. U. 

z 2025 r. poz. 707) uchwala się co następuje: 

§ 1. Zwalnia się od podatku od nieruchomości: 

1. budynki mieszkalne, 

2. grunty i budynki lub ich części wykorzystywane na cele ochrony przeciwpożarowej za wyjątkiem 

gruntów i budynków lub ich części związanych z prowadzeniem działalności gospodarczej. 

§ 2. Traci moc uchwała Nr II/12/02 Rady Gminy Rudka z dnia 11 grudnia 2002 r. w sprawie zwolnień 

w podatku od nieruchomości i uchwała Nr X/65/2025 Rady Gminy Rudka z dnia 23 czerwca 2025 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie zwolnień w podatku do nieruchomości. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Rudka. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2026 r. i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego. 

Przewodnicząca Rady 

Izabela Zapisek 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 4 grudnia 2025 r.

Poz. 5058


		2025-12-04T13:39:39+0000
	Polska
	Krzysztof Stankiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




